



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016

№ 458-ПП

г. Екатеринбург

### **О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-ПП**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области», в целях совершенствования социально-экономической политики Свердловской области Правительство Свердловской области

#### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2020 года» («Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2014, 30 декабря, № 6600201412300004) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 15.07.2015 № 605-ПП и от 17.12.2015 № 1126-ПП, следующие изменения:

в приложении № 2:

в графе 3 строк 4 и 13 число «2709,2» заменить числом «2749,7»;

в графе 5 строк 4 и 13 число «364,5» заменить числом «405,0»;

в графе 3 строк 8, 9, 112, 113 и 115 число «14 208,9» заменить числом «4208,9»;

в графе 5 строк 8, 9, 112, 113 и 115 число «10 000,0» заменить числом «0,0»;

в графе 3 строки 10 число «7 070 221,4» заменить числом «7 080 221,4»;

в графе 5 строки 10 число «966 329,4» заменить числом «976 329,4»;

в графе 3 строки 12 число «7 006 775,4» заменить числом «7 016 775,4»;

в графе 5 строки 12 число «966 329,4» заменить числом «976 279,4»;

строку 114 изложить в новой редакции (прилагается);

в графе 3 строк 117 и 118 число «769,5» заменить числом «10 769,5»;

в графе 5 строк 117 и 118 число «0,0» заменить числом «10 000,0»;

дополнить строками 120-1 и 120-2 (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области – Министра финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства  
Свердловской области



Д.В. Паслер

К постановлению Правительства  
Свердловской области  
от 29.06.2016 № 458-ПП

### ИЗМЕНЕНИЯ

в приложение № 2 к государственной программе Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-ПП

№ строки	Наименование мероприятия/источники расходов на финансирование	Объем расходов на выполнение мероприятия за счёт всех источников ресурсного обеспечения (тыс. рублей)						Номера целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия	
		всего	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год		2020 год
114.	Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы	4 208,9	0,0	0,0	971,3	1 079,2	1 079,2	1 079,2	5.1.1.1
120-1.	Разработка программного модуля «Стратегическое планирование»	10 000,0	0,0	10 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5.1.1.2
120-2.	областной бюджет	10 000,0	0,0	10 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	